PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná
Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71 -  Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, através do Prefeito Moisés José de
Andrade, torna público que fará às 09:00 horas do dia 05 de Julho de 2016 a etapa de lances do
Pregão 21/2016, fará realizar, Pregão Eletrônico para:

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos hospitalares,
móveis, equipamentos odontológicos, eletrodomésticos entre outros equipamentos para
Unidade Básica de Saúde, com recurso estadual do FAF conforme relação de material,
fornecido pela Secretaria de Saúde do Município de Rio Bom.

O inicio para acolhimento das propostas será no dia 22 de Junho de 2016, às 09:00 horas e
abertura das propostas no dia 04 de Julho de 2016, as 09:00, O Edital deverá ser retirado
diretamente no site http://www.riobom.pr.gov.br/, e realizado através do Site www.licitacoes-
e.com.br, e informações poderão ser obtidas pelo telefone (43) 3468-1123, ou na sede da prefeitura,
sito à Avenida Curitiba, nº 65, no horário das 8h30min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min,
de 2ª a 6ª feira ou através do e-mail: licita@riobom.pr.gov.br. A licitação terá como tipo de
avaliação o menor preço e regime de execução o menor preço por Item.

Rio Bom – Paraná, 20 de Junho de 2016.

Moisés José de Andrade
Prefeito Municipal

		2016-06-22T13:50:51-0300
	RIO BOM - Paraná

Assinado em 22/06/2016 13:50:51
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO